

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ขนาด Ø ๐.๔๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวม ๘๐ เมตร พร้อมก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง ๔ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร

ความยาวรวม ๕๖ เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๒๒๔ ตารางเมตร และปรับปรุงฝาบ่อพักน้ำ จำนวน ๙ บ่อ ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลโคกกรวด

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณถนนเทศบาล ๒ (จากบ้านนางอัมพร สวนกลางเชื่อมต่อระบบระบายน้ำเดิม) หมู่ที่ ๓ ตำบลโคกกรวด

ผู้เสนอราคา :

เสนอราคา : เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
	<u>งานก่อสร้างท่อระบายน้ำ Ø 0.40 เมตร</u>								
	งานดินขุดและตบแต่ง	79.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	7,821.00	7,821.00	
	งานดินถมพร้อมบดอัดแน่น	81.00	ลบ.ม.	105.00	8,505.00	37.21	3,014.01	11,519.01	
	งานทรายหยาบรองพื้น	4.50	ลบ.ม.	406.50	1,829.25	37.21	167.45	1,996.70	
	งานคอนกรีตรองพื้น	7.50	ลบ.ม.	1,752.00	13,140.00	98.76	740.70	13,880.70	
	ท่อ ค.ส.ล. มอก.ชั้น3 Ø 0.40 ม.	72.00	ท่อน	401.87	28,934.64	88.83	6,395.76	35,330.40	
	ปูนทรายลาดปากท่อ	2.16	ลบ.ม.	71.00	153.36	30.00	64.80	218.16	
	<u>งานบ่อพัก</u>	8.00	บ่อ						
	งานดินขุดและตบแต่ง	16.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	1,584.00	1,584.00	
	งานทรายหยาบรองพื้น	1.00	ลบ.ม.	406.50	406.50	37.21	37.21	443.71	
	งานคอนกรีต 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	1,752.00	1,752.00	306.00	306.00	2,058.00	
	งานคอนกรีต 1:2:4	9.00	ลบ.ม.	1,845.00	16,605.00	306.00	2,754.00	19,359.00	
	งานเหล็ก RB Ø 9 mm.	224.00	กก.	17.41	3,899.84	2.80	627.20	4,527.04	
	งานเหล็ก DB Ø 12 mm.	480.00	กก.	17.20	8,256.00	2.80	1,344.00	9,600.00	
	ลวดผูกเหล็ก	21.00	กก.	37.38	784.98	0.00	0.00	784.98	
	เหล็กฉาก 75*75 หนา 6 มม.	16.00	ท่อน	925.23	14,803.68	75.00	1,200.00	16,003.68	
	ท่อ พี.วี.ซี.Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5	3.20	ม.	42.00	134.40	0.00	0.00	134.40	
	ไม้แบบพร้อมคร่าประกบ	8.00	ตร.ม.	400.00	3,200.00	133.00	1,064.00	4,264.00	
	ตะปู	3.00	กก.	56.00	168.00	0.00	0.00	168.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ขนาด \varnothing ๐.๔๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวม ๘๐ เมตร พร้อมก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง ๔ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร ความยาวรวม ๕๖ เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๒๒๔ ตารางเมตร และปรับปรุงฝาบ่อพักน้ำ จำนวน ๙ บ่อ ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลโคกกรวด

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณถนนเทศบาล ๒ (จากบ้านนางอัมพร สวนกลางเชื่อมต่อระบบระบายน้ำเดิม) หมู่ที่ ๓ ตำบลโคกกรวด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
								129,692.78	
	<u>งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล</u>								
	งานรื้อพื้นทางเดิม	224.00	ตร.ม	0.00	0.00	45.00	10,080.00	10,080.00	
	งานดินถมพร้อมบดอัดแน่น	18.00	ลบ.ม	105.00	1,890.00	37.21	669.78	2,559.78	
	งานรื้อตักแต่งพื้นทางเดิม	224.00	ตร.ม	0.00	0.00	8.00	1,792.00	1,792.00	
	งานทรายหยาบรองพื้น	14.00	ลบ.ม	406.00	5,684.00	37.21	520.94	6,204.94	
	งานคอนกรีตสำเร็จรูป	35.00	ลบ.ม	1,845.00	64,575.00	306.00	10,710.00	75,285.00	
	งานเหล็กตะแกรงไวท์เมต	224.00	ตร.ม	36.00	8,064.00	5.00	1,120.00	9,184.00	
	ไม้แบบพร้อมคร่าประกบ	6.00	ตร.ม	400.00	2,400.00	133.00	798.00	3,198.00	
	ตะปู	1.50	กก.	56.00	84.00	0.00	0.00	84.00	
	<u>งานปรับปรุงฝาบ่อพัก</u>								
	งานรื้อฝาบ่อพักพร้อมสกัดบ่า	9.00	บ่อ	0.00	0.00	220.00	1,980.00	1,980.00	
	งานคอนกรีต 1:2:4	2.00	ลบ.ม	1,845.00	3,690.00	306.00	612.00	4,302.00	
	งานเหล็ก RB \varnothing 9 mm.	90.00	กก.	17.41	1,566.90	2.80	252.00	1,818.90	
	งานเหล็ก DB \varnothing 12 mm.	200.00	กก.	17.20	3,440.00	2.80	560.00	4,000.00	
	ลวดผูกเหล็ก	9.00	ตร.ม	37.38	336.42	0.00	0.00	336.42	
	ไม้แบบพร้อมคร่าประกบ	3.00	ตร.ม	400.00	1,200.00	133.00	399.00	1,599.00	
	ตะปู	1.00	กก.	56.00	56.00	0.00	0.00	56.00	
	ชุดฝาเหล็กหล่อสำเร็จรูป	9.00	ชุด	7,800.00	70,200.00	800.00	7,200.00	77,400.00	
								329,572.82	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							329,572.82	

สามแสนสองหมื่นเก้าพันห้าร้อยเจ็ดสิบสองบาทแปดสิบสองสตางค์



